

J C SERVICOS
AVE PAES DE CARVALHO, 113 -
RODOVIARIA - CURUCA - PA
68750-000 - (91)9156-8566

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0-ENTRADA
1-SAÍDA
N° 0000037 - FL 1/1
SÉRIE 1

CHAVE DE ACESSO
1524 0952 0096 7600 0140 5500 1000 0000 3717 5374 1363

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
21524002483619125/09/2024 T09:07:09

Natureza da Operação
VENDA DENTRO DO ESTADO

Inscrição Estadual
159139759

Inscr Estadual do Subst. tributário
CNPJ
52.009.676/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE
Nome / Razão Social
CAMARA MUNICIPAL DE BONITO

CNPJ/CPF
34.688.721/0001-58

Data da Emissão
25/09/2024

Endereço
RUA DEPUTADO CHARLES ASSAD 399

Bairro / Distrito
CENTRO

Cep
68645-000

Data da Saída
25/09/2024

Município
BONITO

Fone / Fax

UF
PA

Inscrição Estadual

Hora da Saída

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS
0,00

Valor do ICMS
0,00

Base de Cálculo ICMS Substituição
0,00

Valor do ICMS Substituição
0,00

Valor Total dos Produtos
10.021,00

Valor do Frete
0,00

Valor do Seguro
0,00

Desconto
0,00

Outras Despesas Acessórias
0,00

Valor do IPI Devolvido
0,00

Valor Total da Nota
10.021,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

Frete por Conta
0-Emitente
1-Destinatário
9

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Espécie

Marca

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE CÁLC ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR IPI Devol.	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI Devol
02468	BALDE C/ESCORREDOR 9L	73041900	102	5102	UN	15,00	65,00	975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02469	BANDEJA DE INOX MEDIA	73041900	102	5102	UN	5,00	145,00	725,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02470	BANDEJA PLASTICA RETANGULAR	73041900	102	5102	UN	10,00	45,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02471	CONCHA DE ALUMINIO	73041900	102	5102	UN	10,00	42,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02472	CONJ DE TALHERES CABO/PLASTICO C/24 P	73041900	102	5102	UN	10,00	110,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02473	CONJ FORMA BANHO MARIA COM TAMPA	73041900	102	5102	UN	7,00	85,00	595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02474	ESCORREDOR DE ALUMINIO	73041900	102	5102	UN	5,00	185,00	925,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02475	FACA DE MESA	73041900	102	5102	UN	10,00	13,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02476	FACA PARA CORTE 40CM	73041900	102	5102	UN	10,00	39,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02477	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	73041900	102	5102	UN	10,00	65,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02478	JARRA COM TAMPA 5 LITROS	73041900	102	5102	UN	10,00	42,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02479	PANELA CACAROLA N 30	73041900	102	5102	UN	3,00	260,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02480	PANELA CACAROLA N 40	73041900	102	5102	UN	2,00	295,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02481	PANELA DE PRESSAO 10 LITROS	73041900	102	5102	UN	2,00	398,00	796,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02482	PANELA DE PRESSAO 7 LITROS	73041900	102	5102	UN	5,00	165,00	825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02483	TRAVESSA DE PLASTICO C/TAMPA 1L	73041900	102	5102	UN	10,00	25,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares
Valor Imposto na Nota R\$ 300.63 (3.00%) JC SERVICOS E COMERCIO DE PAPELARIA E AR MARINHO LTDA AGENCIA: 3229 CONTA CORRETE: 2210-0 OPERACAO: 003 - CAIXA EC OMONICA

Recebemos de J C SERVICOS os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado.
Emissão: 25/09/2024 Destinatário:CAMARA MUNICIPAL DE BONITO Valor Total:10.021,00

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

NF-e
N° 0000037 - FL1/1
SÉRIE 1